
某单位空气能改造项目中标公告

（招标编号：洛驻工施招标(2023)0033号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]某单位空气能改造项目一标段:

      中标人：陕西三泽机电科技有限公司

中标价格：113.161662万元

   标段(包)[002]某单位空气能改造项目二标段:

      中标人：中拓建设有限公司 中标价格：156.486005万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为驻洛单位项目。                   

四、联系方式

   招 标 人：某单位                         

   地    址：洛阳市                                

   联 系 人：干先生                             

   电    话：0379-64173367                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：智博建筑设计集团有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区洛阳智慧工场科技园D1办公楼

   联 系 人： 赵先生

   电    话： 0379-64720261

   电子邮件： 209276021@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



某单位空气能改造项目

中标公告

智博建筑设计集团有限公司受某单位的委托，就某单位空气能改造项目进行了公开招标

，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本项目中标结果公告如下：

一、项目概况与招标范围

1、项目名称：某单位空气能改造项目

2、项目编号：洛驻工施招标(2023)0033号

3、建设地点：洛阳市

4、项目概况：一标段：主要是某单体建筑冷暖空气源热泵安装、部分管道整修和附属设

施设备，拟增配风冷模块主机8台，冷量1040kw，以满足空调制冷及采暖要求；二标段：本工

程为某小区1#-6#楼屋面热水系统改造项目，该工程位于洛阳市高新区滨河路某小区。1#--

6#楼地上住宅建筑层高为3.2米，地下室主楼底部层高均为3米，主楼范围之外地下室层高4.2

米。地上各建筑总高度均为51.8米。项目建设年代约2013年，地上主体结构形式为剪力墙结

构。

5、招标范围：招标文件、施工图纸及工程量清单的全部内容。

6、资金来源及出资比例：上级拨付，100%。

7、招标控制价（最高投标限价）：2834004.98元；（其中：一标段：1193690.10元；二

标段：1640314.88元）

8、标段划分：本项目共划分2个标段

9、计划工期：70日历天

10、质量要求：符合国家质量验收合格标准

11、质保期：验收合格后2年

12、安全目标：杜绝重伤、死亡事故

二、招标公告媒体及日期

1、招标公告发布日期：2023年03月28日；

2、发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

、《洛阳市公共资源交易中心网》。

三、评标信息



1、评标日期：2023年04月19日；

2、评标地点：洛阳市公共资源交易中心评标七室；

3、评标委员会名单：史俊奇、刘彩琴、孙克春、鲍瑛琛、肖建科。

四、中标候选人公示情况

1、公示时间：2023年04月21日至2023年04月24日；

2、公示媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

、《洛阳市公共资源交易中心网》；

3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

五、定标情况

招标人根据评标委员会评标报告推荐的中标候选人，于2023年04月25日分别确定两个标

段排名第一的中标候选人为中标人。中标条件如下：

一标段：

中标人：陕西三泽机电科技有限公司

中标人地址：陕西省西安市雁塔区太白南路139号荣禾云图中心11幢12202室

中标价：1131616.62元

工  期：70日历天

质量承诺：符合国家质量验收合格标准

项目经理姓名：权晓乐

执业资格证书名称及编号：一级建造师(机电工程)、陕1612020202101491 

二标段：

中标人：中拓建设有限公司

中标人地址：长垣市南蒲区创业园3号楼

中标价：1564860.05元

工  期：70日历天

质量承诺：符合国家质量验收合格标准

项目经理姓名：李荣欣

执业资格证书名称及编号：二级建造师(机电工程) 、豫 241121232016 

六、代理服务收费标准及金额



本次招标代理服务费由中标人支付，参照原国家计委计价[2002]1980号、发改价格【201

1】534号文件规定收费标准下浮20%计取；一标段：8737.00元、二标段：11163.00元，由中

标人向招标代理机构一次性缴纳。

七、发布中标结果公告的媒介及期限

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务

平台》和《洛阳市公共资源交易中心网》上发布，中标公告期限为1日。

八、本次招标联系事项

招 标 人：某单位

地    址：洛阳市

联 系 人：干先生

电    话：0379-64173367

招标代理机构：智博建筑设计集团有限公司

地    址：洛阳市洛龙区洛阳智慧工场科技园D1办公楼

联 系 人：赵先生

电    话：0379-64720261

邮    箱：209276021@qq.com

2023年04月26日


		www.bjca.org.cn
	2023-04-26T11:03:17+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-26T11:05:32+0800
	BJ
	ePolicy




